
INFORMAČNÍ LIST   
NOVÝ PRODUKT 

MOC: 
Slevová skupina:

Balení:

Rozměry:

Váha:

Číslo položky: 

Čárový kód:

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100
e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz

1999 Kč 
B 

2 ks v kartonu

420 x 220 x 220 mm  (D, Š, V)

1,422 kg

18-24463

4009803244631 

Autíčko REVELL 24463 - Mercedes G-Class

Popis:
Díky nezaměnitelné karoserii je Mercedes G. jedinečný. Objemné pneumatiky, technologie odolná 
proti stříkající vodě s robustní kovovou převodovkou také povedou model do každého terénu. Díky 
technologii 2,4 GHz může několik vozidel řídit současně, takže zde není žádný limit pro zábavu. Přilo-
ženou baterii lze po každé jízdě snadno dobít pomocí USB nabíječky. RC Monster Truck 1:18 s objem-
nými pneumatikami. Kovová převodovka a Li-Ion baterie. Vhodný pro použití v terénu a odolný proti 
stříkající vodě. S licencí Mercedes-Benz.

Prodejní informace
Určeno pro věk : 8+

Technické parametry modelu
rádiový systém: GHz 
frekvence v GHz: 2,4
 
Napájení – baterie
auto: dobíjecí Li-Ion baterie 
(je součástí balení)
USB nabíječka
dálkové ovládání : 1 x 9V  
(není součástí balení)

Specifikace produktu
výška: 160 mm
délka: 280 mm
hmotnost: 795 g
šířka: 190 mm


